
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 68381-2011 z dnia 2011-03-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług serwisowych w zakresie przeglądów technicznych, kalibracji i

wzorcowania urządzeń i osprzętu do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu, eksploatowanych w

jednostkach KSP 2....

Termin składania ofert: 2011-03-09

Warszawa: Świadczenie usług serwisowych w zakresie przeglądów

technicznych, kalibracji i wzorcowania urządzeń i osprzętu do badania

zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu

Numer ogłoszenia: 102261 - 2011; data zamieszczenia: 30.03.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 68381 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług serwisowych w zakresie przeglądów

technicznych, kalibracji i wzorcowania urządzeń i osprzętu do badania zawartości alkoholu w wydychanym

powietrzu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług serwisowych w

zakresie przeglądów technicznych, kalibracji i wzorcowania urządzeń i osprzętu do badania zawartości alkoholu w

wydychanym powietrzu, eksploatowanych w jednostkach KSP. 2.Zamawiający dopuścił składanie ofert

częściowych w podziale na 6 zadań. 3.Słownik uzupełniający CPV:FB 03-3..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.43.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

1 z 3 2011-03-30 15:32



Część NR: 1   

Nazwa: Świadczenie usług w zakresie przeglądów, kalibracji i wzorcowania 392 urządzeń AlcoSensor IV w wersji

z drukarką typu RBT, DP-1012, AP-860 i bez drukarki

Część NR: 2   

Nazwa: Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych, kalibracji i wzorcowania 74 urządzeń Alkometr

A-2.0

Część NR: 3   

Nazwa: Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych, kalibracji i wzorcowania urządzeń Alcomat

Siemens

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TRANSCOM INTERNATIONAL S.ŚLEZIAK W. FILIPOW SP.J., ul. Armii Krajowej 2, 48-370 Paczków, kraj/woj.

opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 232064,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 299903,52

Oferta z najniŜszą ceną: 299903,52 / Oferta z najwyŜszą ceną: 299903,52

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Projektowo-WdroŜeniowe AWAT Sp. z o.o., ul. Kaliskiego 9, 01-476 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41440,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 50971,20

Oferta z najniŜszą ceną: 50971,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 50971,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

2 z 3 2011-03-30 15:32



Część NR: 4   

Nazwa: Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych, kalibracji i wzorcowania 14 urządzeń Alcotest

7410 (Dräger 7410)

Część NR: 5   

Nazwa: Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych, kalibracji i wzorcowania 24 urządzeń AlcoQuant

3020

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Projektowo-WdroŜeniowe AWAT Sp. z o.o., ul. Kaliskiego 9, 01-476 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5040,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6199,20

Oferta z najniŜszą ceną: 6199,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 6199,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Drager Safety Polska Sp. z o.o., ul. Chorzowska 25, 41-902 Bytom, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6442,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2408,00

Oferta z najniŜszą ceną: 2408,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 6543,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Instytut WdroŜeń Technicznych INTECH Spółdzielnia, ul. Jaskowa Dolina 84, 80-286 Gdańsk, kraj/woj.

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11043,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11217,60

Oferta z najniŜszą ceną: 11217,60 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11217,60

Waluta: PLN.

3 z 3 2011-03-30 15:32


